
代表理事辞任のご挨拶 
 

 

 

各位  

 

 

私こと、畠山智明は、一身上の都合により、2025年3月20日(春分)をもちまして、特定非営

利活動法人 地球守の代表理事を辞任いたします。 

 

 

在任中は、皆様からの温かいご支援とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。​

誠にありがとうございます。​

 

​

環境を守りたいという皆様の意思に支えていただきながら、地域団体や行政とともに、地球

守として意義のある数々の活動を続ける事が出来ました。  

 

 

突然の辞任となり、皆様にはご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

なお同日を持ちまして理事の小川彩・鈴木玲代・轟まことも辞任致します。 

 

 

地球守の活動が益々発展することを、陰ながら応援しております。 ​

末筆ではございますが、皆様の益々のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。  

 

 

 

2025年3月20日 

畠山智明 


